阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 9000
构建高性能的企业融合网络
  源自三重播放的业界领先技术
OmniSwitch 9000.indd   1 2008-4-21   13:57:34
  阿尔卡特朗讯 OmniSwtich 9000 系列 (OS9000) 是新一代的网络交换机，被设计用于需丰
富特性并且高价值的企业网核心。OS9000 巨大的交换容量和独到的设计大大改善了网络交换
机的性能，迎合了当今网络的需求。高密度的 10G 端口可支持下一代的网络骨干，而 IPv6 则
满足了对此有迫切需求的政府、教学科研机构的需求。此外，OmniSwitch 9000 系列是首个

OmniSwitch 9700: 3,465 BTU/hr，最大
OmniSwitch 9800: 6,870 BTU/hr，最大
订购信息
机箱和电源
OS9600-CHASSIS OS9600 机箱和风扇
OS9700-CHASSIS OS9700 机箱和风扇
OS9800-CHASSIS OS9800 机箱和风扇
OS9-PSU-0600A 600W AC 电源 (100-240V)
OS9-PSU-0600D 600W DC 电源 (48V)
OS9-IP-SHELF OS9000 机箱外部 PoE 机架
OS9-IPS-0600 600W AC PoE 电源，配合
 OS9-IP-SHELF 使用
管理和交换矩阵模块
OS9600-CMM
OS9700-CMM
OS9800-CMM
网络接口模块
OS9-GNI-U24 24 端口千兆 SFP 模块
OS9-GNI-C24 24 端口千兆 (10/100/1000) RJ45 模块
OS9-XNI-U2 2 端口万兆 XFP 模块
OS9-XNI-U6 6 端口万兆 XFP 模块
OS9-GNI-P24 24 端口千兆 (10/100/1000) RJ45 在线
供电模块
OS9-GNI-C48T 48 端口千兆 (10/100/1000)MRJ21 模块
OS9-GNI-C20L 20 端口百兆以太网 ( 可软件升级至
10/100/1000)RJ45 模块及两端口千兆
（100/1000）SFP 模块
光纤模块和线缆
SFP-GiG-EXTND 千兆以太光纤模块 (SFP最大距离2公里 )